

Pabst ApS

Torvet 10

4930 Maribo

CVR-nr. 37056057

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2019



Marc Pabst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pabst ApS Torvet 10 4930 Maribo
Telefon	54 78 00 98
E-mail	pabst_01@hotmail.com
CVR-nr.	37056057
Stiftelsesdato	4. september 2015
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Marc Pabst , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bageri med en gros og detailsalg samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -234.038, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 482.411, og en egenkapital på kr. -844.652.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Fremtidig finansiering og fortsat drift

Med baggrund i forventningerne til overskudsgivende drift i næste regnskabsår er gennemført forhandling med pengeinstitut angående sikring af finansiering af selskabets aktivitet i næste regnskabsår. Herudover er etableret afdragsordning vedrørende offentlig gæld, og denne afdragsordning er p.t. overholdt.

Resultatet af ovenstående er, at der er begrundet overbevisning om, at selskabets finansiering er sikret for næste regnskabsår.

Med baggrund i ovenstående har ledelsen valgt af aflægge årsrapporten efter principperne om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.738.406	1.596.375
Personaleomkostninger	1	-1.792.936	-1.680.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.297	-106.297
Driftsresultat		-160.827	-190.494
Andre finansielle indtægter		1.274	299
Finansielle omkostninger	2	-74.485	-69.211
Resultat før skat		-234.038	-259.406
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-234.038	-259.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-234.038	-259.406
Resultatdisponering		-234.038	-259.406

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4	34.889	52.909
Immaterielle anlægsaktiver		34.889	52.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	172.765	261.042
Materielle anlægsaktiver		172.765	261.042
Deposita		49.560	49.560
Finansielle anlægsaktiver		49.560	49.560
Anlægsaktiver		257.214	363.511
Fremstillede varer og handelsvarer		70.944	34.362
Varebeholdninger		70.944	34.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.248	109.355
Udskudte skatteaktiver	6	0	0
Andre tilgodehavender		1.070	1.622
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	41.834	0
Tilgodehavender		123.152	110.977
Likvide beholdninger		31.101	26.892
Omsætningsaktiver		225.197	172.231
Aktiver		482.411	535.742

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-894.652	-660.614
Egenkapital	8	-844.652	-610.614
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		401.174	281.037
Langfristede gældsforpligtelser	9	401.174	281.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.000	88.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		130.962	199.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.029	198.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.898	374.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.130
Kortfristede gældsforpligtelser		925.889	865.319
Gældsforpligtelser		1.327.063	1.146.356
Passiver		482.411	535.742
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.672.300	1.593.849
Pensioner	92.294	75.154
Andre omkostninger til social sikring	28.342	11.569
	<u>1.792.936</u>	<u>1.680.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.485	69.211
	<u>74.485</u>	<u>69.211</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	90.100	90.100
Kostpris ultimo	<u>90.100</u>	<u>90.100</u>
Af- og nedskrivninger primo	-37.191	-19.171
Årets afskrivninger	-18.020	-18.020
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.211</u>	<u>-37.191</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.889</u>	<u>52.909</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	441.386	441.386
Kostpris ultimo	<u>441.386</u>	<u>441.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-180.344	-92.067
Årets afskrivninger	-88.277	-88.277
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-268.621</u>	<u>-180.344</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.765</u>	<u>261.042</u>

Noter

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 185.669 og vedrører primært underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktør kr. 41.834

Der er beregnet rente med 10,05% i perioden 1. oktober - 30. september 2018.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-660.614	-610.614
Forslag til årets resultatdisponering	0	-234.038	-234.038
	50.000	-894.652	-844.652

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	401.174	88.000	0
	401.174	88.000	0

10. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i ledelsesberetningen på side 6 redegjort for forventet fremtidig drift og finansiering samt fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der vil være eller vil kunne fremskaffes likviditet til selskabets fortsatte drift.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skadesløsbrev - virksomhedspant tkr. 600 i lager, goodwill, driftsmidler, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør tkr. 359.